
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-25T12:29:11           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1200431

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  25/08/2022    T:12:29:09. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

91360606-712B-41A4-A036-536827D74A88

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1180378

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220820

Caja: 004 Num.Tra:    23

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50465525 PZA3.00 40.56CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        121.69H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        65.20H87 3.26 0 %0.00 0 % 0.00

50467007 PZA30.00 12.12ATUN EL DORADO ACEITE 48-130 GR                                                                                                                                                                         363.69H87 36.37 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 132.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 38.58ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               463.00H87 4.63 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.13LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             253.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

JKttnCSslV7MABWn/NatPouV6x1O2twR5GgwfVEZV5zZcKR8fypMVksRMQdWrwiFxd+3omi7/x7hgwy2drpn5r7qxyDE6D5m93gTbH5wX6hG5de/DR3kACjuZ3lFjtv5Z3kIF/APUR34ESKm

BaQ3xcl321sp3ocb5q/SDg/ykDPu2e2nCjBmIF8fegFDbxWVPO6bTPNCX7zGiCl9JIMgjvHOFq1+UdcyYWIJQfPsJz9vzhELRM8TvnUvlURWOFT+PGBDGzlCo6vINN6MOjSl1B+9AS0X

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1180378|2022-08-25T12:29:09|28|00001000000510477834|1399.68|44.26|MXN|1355.42|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA
|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|40.56|121.69|121.69|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.30|65.20|3.26|61.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50467007|6200300|30.000000|H87|PZA
|ATUN EL DORADO ACEITE 48-130 GR Promocion|12.12|363.69|36.37|327.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|132.50|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|
PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML Promocion|38.58|463.00|4.63|458.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.13|253.60|253.60|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Qg1mKEPozlq4AyWzrTUbP07PzFVWfitQIPSwyJ64AmXhowy/i5egpGTRClR6NhXnuehDaCFTC4WMm1w4hUtEmwj79K0k9wHIOuEf5BG4U+rcroDfg/lYg847YBCQXUsQbmL2Gxn+Ukz

bY33ldrPcyMRSWWZodoIRF44LvAfCYqvJAwj6AXKFMCEQyV7YpJ4GMCnpEqlOSvlEZnFGXkBknJPNc4yoqsO47dIzFwvIKEZcTz7FvsoFimZ60wxBNmGgOwAGMp9kP294Kqx/tsbfl4Jw

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|91360606-712B-41A4-A036-536827D74A88|2022-08-25T12:29:11||JKttnCSslV7MABWn/NatPouV6x1O2twR5GgwfVEZV5zZcKR8fypMVksRMQdWrwiFxd+3omi7/x7hgwy2drpn5r7qxyDE6D5

m93gTbH5wX6hG5de/DR3kACjuZ3lFjtv5Z3kIF/APUR34ESKmBaQ3xcl321sp3ocb5q/SDg/ykDPu2e2nCjBmIF8fegFDbxWVPO6bTPNCX7zGiCl9JIMgjvHOFq1+UdcyYWIJQfPsJz9vzhELRM8TvnUvl

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

62.006PARTIDAS ARTICULOS

1,355.42

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,399.68

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 44.26

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


